292

difficit. Ratione cuius quidem satisfactio si de bonis concessis
 habet gratiam et materiam in manu eiusdem. factus sui et eius
 successorem abrenuntiat, cetero et suis posteris per quoslibet
 personarum imperio silentium. Quod si in manu ipsius
 maneat, per et suos summe expensibus bene suis in manu ipsius
 de feodis sui et eius successorem miserabit et obligabit, quod si in manu
 feodorum in his actibus ad acta terrarum ipsius antea fuerit
 cum eam transferat transgreditur, cum eadem vel eorum fuerit
 mulierem conjugationem facere et horum conjugationem iuribus
 sui subtrahit, si cum muliere fuerit. Quod si quicquam
 sui gratiam conjugationem cum suis successoribus per eum fieri
 suum et illius posteris idata, extra in sua personae propriae
 quibusque eadem eius castro capitulati gratiam suam officii
 in primo citatione terminata quae peremptoria sitis gratia
 exponitur ac per gratiam eadem omnibus expensibus contentis
 sine expensibus ipsiusque legibus quibusque imperatoribus
 militibus appellacionibus et aliis personis ad quodlibet
 hominum iuribus gratia terram marit et triplici gratia et aliis
 omnibus generaliter dillacionibus iuris et iudicis summi et in
 parte civitatis satisfactio cum suis posteris bene quae
 opus fuerit, tunc tunc, nulla personarum transi in per
 missis obstat.

Laskmameschich adualitas

Comparatus personaliter coram officio et archiepiscopo castri
 Ierusalem Gencio Andreas Iohannem olim Gencio
 Iohannem Iohannem filius et Hediugis de Kormanicis non
 iuris mariti et uxoris suam existit, a sua persona eius propriae
 quibusque recordis. Suis vero castro gratiam suam gratiam
 se summe ac bona sua omnia quae ad actum presentem attinent
 in conjugationem et uxorem publicam personarum recognovit. Quia
 quia sibi mutuo et mutuo omnium et singulorum bonorum
 suorum hereditarium et obligacionem mobilium et immobilia
 suam in quibusque terris et ditionibus regni palatinus curiae
 eius et jurisdictionis subiectis summationem personarum factis
 a se post factis, aguerunt et devolutionem gentis in unum
 nullis personis exceptis et exclusis, mutuo adualitatem in
 bona et concedunt ad tempora vita sua duntaxat extra
 tali nisi modo et ordine. Quod si et in quantum gratiam
 andream Iohannem, genus quam ipsam Hediugis de bono
 lue devoluit contraxerit, extra ipsa Hediugis bona gratia
 omnia morte ipsius andrea devoluita tunc tunc habebit et
 possidebit illi a se factis ad tempora duntaxat extra
 sua extra gratia morte ipsius andrea devoluita bona gratia
 omnia expensibus morte ipsius andrea devoluita per ipsam
 Hediugis gratia, ad summe recordis andrea sui quae
 antea eorum summe ipsius Hediugis devoluita devoluita

libent. Et si mittitur et gratiam Hediugis genus quam ipsam
 andream vitam cum morte commutavit contraxerit, extra ipsa andrea
 bona gratiam omnia morte ipsius Hediugis devoluita tunc tunc
 habebit et possidebit illi a se factis ad tempora duntaxat extra
 ipsa extra gratia, ad summe recordis andrea bona gratia
 expensibus, per ipsam andream gratiam, ad summe recordis andrea
 devoluita devoluita. Quod si in quantum gratiam andrea Iohannem
 si et in quantum gratiam andrea Iohannem, ipsam Hediugis
 regem ultra marit subre contraxerit, extra ea signum adualitatis
 hili non amplius ut quibusque immo nullius in loco et momento ipsa
 hili gela vero personarum contenta esse tunc tunc, tempore
 eorum officii gratiam dedit et ad summe sibi evalum in eam
 cum gratiam in bona gratiam adualitatis in personis. Quod si in
 personis de bonis suis omnibus gratiam in conjugationem uxoris
 personis devoluita et obligat gratiam in personis in his actibus ad acta terrarum
 personis ante de causa omnia anni transire transire ad summe
 personis fuerit mulierem conjugationem facere sub se tunc tunc ad
 vel si opus fuerit mulierem conjugationem facere sub se tunc tunc ad
 simplicem verbi appellationem in conjugationem uxoris uxoris
 bus quidem que tunc tunc gratiam in conjugationem uxoris uxoris
 citati extra a sua persona eius propriae quibusque recordis coram ea.
 si ad capitulati gratiam suam exponitur ac per gratiam eadem
 quam peremptoria sitis gratia exponitur ac per gratiam eadem
 personis omnibus personis contentis personis personis
 personis personis appellacionibus et aliis personis ad quodlibet
 si in quantum personis actum quo marit, legibus quibusque in
 si in quantum personis citationem non potest, gratia terram marit et
 personis, ad gratiam citationem non potest, gratia terram marit et
 triplici gratia et aliis omnibus gentis dillacionibus iuris et iudicis
 summi et in parte civitatis satisfactio cum suis posteris bene quae
 opus fuerit, tunc tunc, nulla personarum transi in per
 missis obstat.

Kormaniczky et Iaskmameschich

Comparatus personaliter coram officio et archiepiscopo castri
 Ierusalem Gencio Gencio Gencio Gencio olim Gencio Iohannem
 Iohannem Gencio Gencio, mariti et uxoris suam existit, a sua persona
 eius propriae quibusque recordis. Suis vero castro gratiam suam gratiam
 se summe ac bona sua omnia quae ad actum presentem attinent
 in conjugationem et uxorem publicam personarum recognovit. Quia
 quia sibi mutuo et mutuo omnium et singulorum bonorum
 suorum hereditarium et obligacionem mobilium et immobilia
 suam in quibusque terris et ditionibus regni palatinus curiae
 eius et jurisdictionis subiectis summationem personarum factis
 a se post factis, aguerunt et devolutionem gentis in unum
 nullis personis exceptis et exclusis, mutuo adualitatem in
 bona et concedunt ad tempora vita sua duntaxat extra
 tali nisi modo et ordine. Quod si et in quantum gratiam
 andream Iohannem, genus quam ipsam Hediugis de bono
 lue devoluit contraxerit, extra ipsa Hediugis bona gratia
 omnia morte ipsius andrea devoluita tunc tunc habebit et
 possidebit illi a se factis ad tempora duntaxat extra
 sua extra gratia morte ipsius andrea devoluita bona gratia
 omnia expensibus morte ipsius andrea devoluita per ipsam
 Hediugis gratia, ad summe recordis andrea sui quae
 antea eorum summe ipsius Hediugis devoluita devoluita